= 2y,

AP AL

%
22
7

st
74
Eﬂ
. .
sy

s

£
I




COCKTAILS CLASSIGUES Y

Blnnnv nu VII.I.AGE Vodka Smirnoff, sauce BBQ, épices a steak, brochette amusante
AMAHETTu suun Amaretto, jus de citron, sirop simple, citron

ﬂﬂSMﬂPﬂl"ﬂ“ Vodka Smirnoff, sirop simple, jus de canneberges, jus de lime
nl.n F"SHI““EB Whisky Crown Royal, sirop simple, amer

MUJ"“ Rhum Captain Morgan, soda, menthe, jus de lime, sirop simple régulier ou bleuet-romarin

“EGBU“I Campari, gin, vermouth rouge

COCKTAILS HIVERNAUK &

| —

ol ol
Esansso M"H““I QUEBEGOIS Vodka, creme d'érable, liqueur de café Cherry River, espresso
MUJ““ HI"EH""I_ Rhum Captain Morgan, orange, menthe, sirop de cannelle, soda

FE“ DE chP Whisky Crown Royal, sirop de Noél, jus de lime, biere de gingembre

Mnnﬁnn“‘n TAH‘I‘E ﬁ I.n lIME r;?gielocgggery River, Grand Marnier, sirop d'agave, jus de lime,
n -
FUHET B“HE"I.E Gin Stadaconé Bleu, jus de lime, sirop bleuet-romarin, tonic

WHISKY PﬂMME cn““EI_I_E Whisky Crown Royal, jus de pomme, jus de citron, sirop de cannelle

o o
sn“ﬁnln EPIGEE Brandy, jus de lime, jus de citron, jus d’'ananas, sirop de cannelle, vin rouge, amer,
Coca-Cola

GIN TONIC

Sélection du gin et tonic

o
AVEG GI“ HEGUI.IEH Tanqueray | Bombay Saphire
AVEG GI" nEI.“xE Stadaconé Bleu | Stadaconé Noir | Hendrick’s

Tﬂ“lc Classique | Concombre | Fleur de sureau

b

SANS ALCOOL B

Bnlssous G"ZE“SES Sprite, Coke Diet, Coca-Cola
-
Jus vnnlEs Orange, pomme, raisin, canneberge

En“ PET“_I_""TE Eska, Montellier

VIRGIN CAESAR
I.IMU“"DE Mnlsu“ Jus de citron, sirop simple, soda

MUJITn Soda, lime, menthe, sirop simple régulier ou bleuet-romarin

BIEHE sn“s nlcnol Amer IPA, Heineken, Petite bourgogne

16$
13$
12$
14$
14$

13$

13$
10$
12$
14$
13$
12$

1n$

13$
159

4$
3.50%
4$
8$
7$
8$
9%



BAYA“EGH" Airen, Espagne
Mnlsn“ “IGUL"S Chardonnay, France

MnT“n Sauvignon blanc, Nouvelle-Zélande

TEHHE nEI B“"'I Pinot grigio, Italie
ﬂm\ﬂﬂs I.I.“VI" Sauvignon blanc, Verdejo, Espagne

VN ROUGE

ann"Eﬁnn Tempranillo, Espagne
GABBIANO CHIANTI assembiage, raiie

UYSTEH an Merlot, Nouvelle-Zélande
UYSTEH an Pinot noir, Nouvelle-Zélande

Hn'," nE I.'ESTAG Cabernet sauvignon, Merlot, France
Mocnl.l.l Cabernet Sauvignon, Italie
ﬂm\nﬂs nl.nEn Grenache, Syrah, Espagne

Y pag

o

BRUMONT TOUR BOUSGASSE vociiran, France
Bonnssn Shiraz, Australie
BAROLO, VILLADORIR nebbioto, tie
ROSSO PIAN DELLE VIGNE songiovese, taie

"I“ﬂ an"cn Prosecco, Italie
o
F“MEES BI."“GHES Gris de sauvignon, France

HUNGARIA GRANDE GUVEE +ongrie
POMMERY BRUT ROYAL &:.t, crampagne

BIERE EN FUT

COORS LIGHT
BLUE MOON _
AMER IPA, BRASSEUR DE MONTREAL

RUBIS RED, TROU DU DIRBLE

BIERE CANETTE ...

COORS LIGHT
BLUE MOON

AMER IPR, BRASSEUR DE MONTREAL )
PETITE BOURGOGNE, BRASSEUR DE MONTREAL

?

11.25%

12$
11.75%
12.25%

11.50%
11.50$
12.50%
13$
13$
13.50%

13.50%
13$
12$

11.50%
11.50$

11.50%
11.50%

42.50%
55%
50%

54%
56$

43.50%
49%
58%
60%
60$
62$
569
58%
70$
89%
95%

34%
34%
34%

34%

12.99%
12.99%

12.99%
12.99%



LES PRIMEURS

POTAGE DU MOMENT ET PETITS PAINS Bs
SOUPE i L'DIGNON ET GRATIN DE SUISSE 168
NLES DEPOULETBUFFALO (6)155 (12) 248
NACHOS DU CAPTAINE 7

Poulet effiloché, poivrons, olives noires, oignons, fromage, jalapefios, salsa et
creme sdre

ASSIETTE DU VILLAGE 34$

Ailes de poulet (4), batonnets de fromage (4), cornichons frits (4),
jalaperios frits (4), oignons francais

LA ROTISSERIE BB

Poulet réti fagcon capitaine servi avec sauce BBQ, salade de chou et frites ou
quartiers de pommes de terre.

GUISSE DE POULET 20$ POITRINE DE POULET 22$
DEMI-POULET 36$ REPAS FAMILIALPOURA  60$

COTES LEVEES =

Nappées d’'une sauce BBQ maison, servies avec salade de chou et frites ou
quartiers de pommes de terre.

DEMI-COTES 28$ COTES ENTIERES 42$

ASSIETTE DU ROTISSEUR o

Servi avec sauce BBQ, salade de chou et frites ou quartiers de pommes de terre.

DEMI-COTES ET CUISSE DE POULET 385  DEMI-COTES ET POITRINE DE POULET 405

SALADES & SOUPES REPAS

SALADE GESAR AU POULET 26$
Laitue romaine, bacon, parmesan, croltons et sauce césar maison
SALADE AU GANARD GONFIT ET GANNEBERGES 34$

Canard confit, canneberges séchées, graines de citrouille, oignons rouges,
tomates cerises, pommes vertes, vinaigrette orange et glngembre

BOL AU POULET A LA GREGQUE 26%
Laitue, tomates, betteraves, tetq, olives, concombres, carottes, tzatziki

BOL AU POULET TEX MEX 263
Mesclun, riz, oignons rouges, tomates cerises, poivrons colorés, poulet tex-mex,
fromoge monterey jack, sauce chipotle lime

SOUPE AU POULET STYLE NAGHOS 28$
Servie dans un bol en pain

S(IllPE THAI RVEC ROULERUX IMPERIAUK (2) 28$

Servie dans un bol en pain



lib

BURGERS ET SANDWVICHS

Nos sandwichs sont servis avec frites ou quartiers de pommes de terre ou salade du chef.
Galette végétarienne disponible sur demande.

BURGER BLT 22$
Galette de beeuf, laitue, tomates, bacon, mayonnaise

BURGER POULET CROUSTILLANT BLT 23$
Poitrine de poulet croustﬂlante laitue, tomates, bacon, mayonnaise

BURGER POULET GRILLE 25%

Poitrine de poulet grillé, roquette, oignons rouges, tomates, provolone,
mayonnaise pesto

BURGER LE GEANT 25%
Galette de boeuf, oignons frangais, fromage en grain, bacon, mayonnaise épicée
BURGER CHAMPI-BRIE 25$
Galette de boeuf, champignons sautés, fromage brie fondant, confit d'oignons
BURGER DOUBLEMENT GARNI 26%
Deux galettes de boeuf, fromage cheddar, bacon, cornichons, laitue, tomates,
oignons frits 224
WHAP POULET CESAR

Filet de poulet croustillant, laitue, fromage parmesan, sauce césar

LES INDECIS QD>

FISH AND GHIPS 30$
Filets de poisson pané, sauce tartare maison, frites, salade de chou
POULET DU GENERAL TRO 28$

Poulet croustillant, riz, IEgumes sautés

LA POUTINERIE o

POUTINE GLASSIQUE 17$ POUTINE PEPITES DE POULET 20$
POUTINE GALVAUDE AU POULET 20s POUTINE PORC EFFILOCHE ~ 22¢

MENU POUR ENFANTS

Potage et breuvage inclus.

FILETS DE POULET 15$

Deux filets de poulet avec sauce BBQ, frites ou salade

MINI BURGERS 15$

Avec frites ou salade

SPAGHETTI 15$

Sauce a la viande

REPAS CUISSE 158

Avec sauce BBQ, frites ou salade

POUTINE PEPITES DE POULET 15$

lib







CARTE DES DESSERTS £

AVALANCHE BROWNIES (R PARTAGER) 2$
GATEAU AU FROMAGE 12$
GATEAU AUX CAROTTES 10$
TARTE AU SUCRE 10$

CAFE RECONFORTANTS w

N

CAFE QUEBEGOIS 12$

Coureur des l?ois Whisky, Coureur des bois créme, café,
créeme fouettée, sucre d'érable.

CAFE NORDIQUE 12$

Vodka, Galliano, café, creme fouettée, canneberge.

CAFE BOREAL 14$

Gin Stadaconné, si'rop de romarin, café, creme fouettée,
branche de romarin.

CAFE POUDREUSE 13$

Malibu, café, creme fouettée, chocolat blanc.

CAFE ORANGE CHOCOLATEE 15$

Grand Marnier, liqueur de cacao, café allongé, creme fouettée,
chocolat a l'orange.

*Possibilité de changer le café par du chocolat chaud.

BUFFET MATINAL

STYLE BRUNCH . Adulte : 26
TOUS LESJOURSDETHATH | ¢ 51 ans - 125

0 & 5 ans : Gratuit

(y Départsanté
Verrine de pouding de chia au lait de coco

Verrine de yogourt et granola
Céréales variées

Plateau fromages fins du Québec
Plateau de fruits frais

A\ Plats chauds

CEufs brouillés

Omelettes variées

Saucisse, jambon effiloché, bacon
Pommes de terre assaisonnées
Pancake et sirop

Bar a gauffres avec garnitures

S» Pains & Viennoiseries

Variété de pains du boulanger
Viennoiseries

Confitures

Fromage a la creme

< Boissons é volonté

Café filtre ou spécialisé ($)
Jus d’orange

Jus de pomme

Chocolat chaud



