



COCKTAILS CLASSIQUES



BLOODY DU VILLAGE	Vodka Smirnoff, sauce BBQ, épices à steak, brochette amusante	16\$
AMARETTO SOUR	Amaretto, jus de citron, sirop simple, citron	13\$
COSMOPOLITAN	Vodka Smirnoff, sirop simple, jus de canneberges, jus de lime	12\$
OLD FASHIONED	Whisky Crown Royal, sirop simple, amer	14\$
MOJITO	Rhum Captain Morgan, soda, menthe, jus de lime, sirop simple régulier ou bleuet-romarin	14\$
NEGRONI	Campari, gin, vermouth rouge	13\$

COCKTAILS HIVERNAUX



ESPRESSO MARTINI QUÉBÉCOIS	Vodka, crème d'érable, liqueur de café Cherry River, espresso	13\$
MOJITO HIVERNAL	Rhum Captain Morgan, orange, menthe, sirop de cannelle, soda	10\$
FEU DE CAMP	Whisky Crown Royal, sirop de Noël, jus de lime, bière de gingembre	12\$
MARGARITA TARTE À LA LIME	Tequila Cheery River, Grand Marnier, sirop d'agave, jus de lime, lait de coco	14\$
FORÊT BORÉALE	Gin Stadaconé Bleu, jus de lime, sirop bleuet-romarin, tonic	13\$
WHISKY POMME CANNELLE	Whisky Crown Royal, jus de pomme, jus de citron, sirop de cannelle	12\$
SANGRIA ÉPICÉE	Brandy, jus de lime, jus de citron, jus d'ananas, sirop de cannelle, vin rouge, amer, Coca-Cola	11\$

GIN TONIC



Sélection du gin et tonic

AVEC GIN RÉGULIER	Tanqueray Bombay Saphire	13\$
AVEC GIN DELUXE	Stadaconé Bleu Stadaconé Noir Hendrick's	15\$
TONIC	Classique Concombre Fleur de sureau	

SANS ALCOOL



BOISSONS GAZEUSES	Sprite, Coke Diet, Coca-Cola	4\$
JUS VARIÉS	Orange, pomme, raisin, canneberge	3.50\$
EAU PÉTILLANTE	Eska, Montellier	4\$
VIRGIN CAESAR		8\$
LIMONADE MAISON	Jus de citron, sirop simple, soda	7\$
MOJITO	Soda, lime, menthe, sirop simple régulier ou bleuet-romarin	8\$
BIÈRE SANS ALCOOL	Amer IPA, Heineken, Petite bourgogne	9\$

VIN BLANC

			
BAYANEGRA	Airen, Espagne	11.25\$	42.50\$
MAISON NICOLAS	Chardonnay, France	12\$	55\$
MATUA	Sauvignon blanc, Nouvelle-Zélande	11.75\$	50\$
TERRE DEI BUTH	Pinot grigio, Italie	12.25\$	54\$
ADARAS LLUVIA	Sauvignon blanc, Verdejo, Espagne		56\$

VIN ROUGE

			
BAYANEGRA	Tempranillo, Espagne	11.50\$	43.50\$
GABBIANO CHIANTI	Assemblage, Italie	11.50\$	49\$
OYSTER BAY	Merlot, Nouvelle-Zélande	12.50\$	58\$
OYSTER BAY	Pinot noir, Nouvelle-Zélande	13\$	60\$
HAUT DE L'ESTAC	Cabernet sauvignon, Merlot, France	13\$	60\$
MOCALLI	Cabernet Sauvignon, Italie	13.50\$	62\$
ADARAS ALDEA	Grenache, Syrah, Espagne		56\$
BRUMONT TOUR BOUSCASSÉ	Madiran, France		58\$
BOROSSA	Shiraz, Australie		70\$
BAROLO, VILLADORIA	Nebbiolo, Italie		89\$
ROSSO PIAN DELLE VIGNE	Sangiovese, Italie		95\$

BULLES ET ROSÉ

			
NINO FRANCO	Prosecco, Italie	13.50\$	62\$
FUMÉES BLANCHES	Gris de sauvignon, France	13\$	60\$
HUNGARIA GRANDE CUVÉE	Hongrie	12\$	48\$
POMMERY BRUT ROYAL	Brut, Champagne		185\$

BIÈRE EN FÛT

			
COORS LIGHT		11.50\$	34\$
BLUE MOON		11.50\$	34\$
AMER IPA, BRASSEUR DE MONTRÉAL		11.50\$	34\$
RUBIS RED, TROU DU DIABLE		11.50\$	34\$

BIÈRE CANETTE

473 ml

COORS LIGHT	12.99\$
BLUE MOON	12.99\$
AMER IPA, BRASSEUR DE MONTRÉAL	12.99\$
PETITE BOURGOGNE, BRASSEUR DE MONTRÉAL	12.99\$

LES PRIMEURS



POTAGE DU MOMENT ET PETITS PAINS

8\$

SOUPE À L'OIGNON ET GRATIN DE SUISSE

16\$

AILLES DE POULET BUFFALO

(6) 15\$ (12) 24\$

Servies avec sauce ranch ou crème sûre

NACHOS DU CAPITAINE

28\$

Poulet effiloché, poivrons, olives noires, oignons, fromage, jalapeños, salsa et crème sûre

ASSIETTE DU VILLAGE

34\$

Ailes de poulet (4), bâtonnets de fromage (4), cornichons frits (4), jalapeños frits (4), oignons français

LA RÔTISSERIE BBQ



Poulet rôti façon capitaine servi avec sauce BBQ, salade de chou et frites ou quartiers de pommes de terre.

CUISSE DE POULET

20\$

POITRINE DE POULET

22\$

DEMI-POULET

36\$

REPAS FAMILIAL POUR 4

60\$

Poulet entier

CÔTES LEVÉES



Nappées d'une sauce BBQ maison, servies avec salade de chou et frites ou quartiers de pommes de terre.

DEMI-CÔTES

28\$

CÔTES ENTIÈRES

42\$

ASSIETTE DU RÔTISSEUR



Servi avec sauce BBQ, salade de chou et frites ou quartiers de pommes de terre.

DEMI-CÔTES ET CUISSE DE POULET 38\$ DEMI-CÔTES ET POITRINE DE POULET 40\$

SALADES & SOUPES REPAS



SALADE CÉSAR AU POULET

26\$

Laitue romaine, bacon, parmesan, croûtons et sauce césar maison

SALADE AU CANARD CONFIT ET CANNEBERGES

34\$

Canard confit, canneberges séchées, graines de citrouille, oignons rouges, tomates cerises, pommes vertes, vinaigrette orange et gingembre

BOL AU POULET À LA GRECQUE

26\$

Laitue, tomates, betteraves, feta, olives, concombres, carottes, tzatziki

BOL AU POULET TEX MEX

26\$

Mesclun, riz, oignons rouges, tomates cerises, poivrons colorés, poulet tex-mex, fromage monterey jack, sauce chipotle lime

SOUPE AU POULET STYLE NACHOS

28\$

Servie dans un bol en pain

SOUPE THAÏ AVEC ROULEAUX IMPÉRIAUX (2)

28\$

Servie dans un bol en pain

BURGERS ET SANDWICHES



Nos sandwichs sont servis avec frites ou quartiers de pommes de terre ou salade du chef.
Galette végétarienne disponible sur demande.

BURGER BLT

Galette de bœuf, laitue, tomates, bacon, mayonnaise

22\$

BURGER POULET CROUSTILLANT BLT

Poitrine de poulet croustillante, laitue, tomates, bacon, mayonnaise

23\$

BURGER POULET GRILLÉ

Poitrine de poulet grillé, roquette, oignons rouges, tomates, provolone, mayonnaise pesto

25\$

BURGER LE GÉANT

Galette de boeuf, oignons français, fromage en grain, bacon, mayonnaise épicée

25\$

BURGER CHAMPI-BRIE

Galette de boeuf, champignons sautés, fromage brie fondant, confit d'oignons

25\$

BURGER DOUBLEMENT GARNI

Deux galettes de boeuf, fromage cheddar, bacon, cornichons, laitue, tomates, oignons frits

26\$

WRAP POULET CÉSAR

Filet de poulet croustillant, laitue, fromage parmesan, sauce césar

22\$

LES INDÉCIS



FISH AND CHIPS

Filets de poisson pané, sauce tartare maison, frites, salade de chou

30\$

POULET DU GÉNÉRAL TAO

Poulet croustillant, riz, légumes sautés

28\$

LA POUTINERIE



POUTINE CLASSIQUE

17\$

POUTINE PÉPITES DE POULET

20\$

POUTINE GALVAUDE AU POULET

20\$

POUTINE PORC EFFILOCHÉ

22\$

MENU POUR ENFANTS



Potage et breuvage inclus.

FILETS DE POULET

15\$

Deux filets de poulet avec sauce BBQ, frites ou salade

MINI BURGERS

15\$

Avec frites ou salade

SPAGHETTI

15\$

Sauce à la viande

REPAS CUISE

15\$

Avec sauce BBQ, frites ou salade

POUTINE PÉPITES DE POULET

15\$



RESTO-BAR
LE CAPITAINE



CARTE DES DESSERTS



AVALANCHE BROWNIES (À PARTAGER)	22\$
GÂTEAU AU FROMAGE	12\$
GÂTEAU AUX CAROTTES	10\$
TARTE AU SUCRE	10\$

CAFÉ RÉCONFORTANTS



CAFÉ QUÉBÉCOIS	12\$
Couteur des bois Whisky, Couteur des bois crème, café, crème fouettée, sucre d'érable.	
CAFÉ NORDIQUE	12\$
Vodka, Galliano, café, crème fouettée, canneberge.	
CAFÉ BORÉAL	14\$
Gin Stadaconné, sirop de romarin, café, crème fouettée, branche de romarin.	
CAFÉ POUDREUSE	13\$
Malibu, café, crème fouettée, chocolat blanc.	
CAFÉ ORANGE CHOCOLATÉE	15\$
Grand Marnier, liqueur de cacao, café allongé, crème fouettée, chocolat à l'orange.	

*Possibilité de changer le café par du chocolat chaud.

.....

BUFFET MATINAL

STYLE BRUNCH
TOUS LES JOURS DE 7H À 11H

Adulte : 26\$
6 à 12 ans : 12\$
0 à 5 ans : Gratuit



Départ santé

- Verrine de pouding de chia au lait de coco
- Verrine de yogourt et granola
- Céréales variées
- Plateau fromages fins du Québec
- Plateau de fruits frais



Plats chauds

- Œufs brouillés
- Omelettes variées
- Saucisse, jambon effiloché, bacon
- Pommes de terre assaisonnées
- Pancake et sirop
- Bar à gauffres avec garnitures



Pains & Viennoiseries

- Variété de pains du boulanger
- Viennoiseries
- Confitures
- Fromage à la crème



Boissons à volonté

- Café filtre ou spécialisé (\$)
- Jus d'orange
- Jus de pomme
- Chocolat chaud